ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
БЛАГОДАРНЕНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11 июня 2020 г.                                                                                  № 148/616
г.Благодарный

О лицах, ответственных за ввод информации
в задачу «Агитация» подсистемы автоматизации избирательных процессов ГАС «Выборы» в территориальной избирательной комиссии
Благодарненского района

 В соответствии со статьей 23, пунктом 7 статьи 56 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 2.4 Регламента использования Государственной автоматизированной системы Российской Федерации «Выборы» для контроля за соблюдением установленного порядка проведения предвыборной агитации, агитации при проведении референдума, утвержденного постановлением ЦИК России от 14 февраля 2013 г.                 № 161/1192-6, для контроля за соблюдением установленного порядка проведения предвыборной агитации, территориальная избирательная комиссия Благодарненского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Назначить ответственными за ввод информации в задачу «Агитация» подсистемы автоматизации избирательных процессов ГАС «Выборы» следующих лиц:
Шурховецкую Лилию Сергеевну – члена ТИК
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя председателя территориальной избирательной комиссии Благодарненского района Федюнину Н.Д.

Председатель                                                                  Е.Н.Графова

Секретарь заседания                                                          Н.А.Никитина